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09:45
10:30
11:15
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14:00
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14.05.2023
09:00

09:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30

Boisko #1

BHT GRU JUKO Piotrkéw Tryb. (K)
Ekoserwis Ciech Damy Rade Inowroctaw
BHT Byczki Conkret Kowalewo Pom.

BHT Petra Ptock

HC Husaria Lubliniec (K)
HC Husaria Lubliniec
KPR Gminy Kobierzyce
MKS Delfin Grudzigdz

oficjalne otwarcie turnieju

Ekoserwis Ciech Damy Rade Inowroctaw
BHT Byczki Conkret Kowalewo Pom.
MKS Delfin Grudzigdz

BHT GRU JUKO Piotrkéw Tryb. (M)

MKS Delfin Grudzigdz

BHT Petra Ptock

MKS ECO SAVE Ochota Warszawa
I MA

mecz o miejsce VM
| KA

I MA

mecz o Il miejsce K
mecz o lll miejscie M
finat K

finat M

BHT KKS Wtdkniarz Konstantynow todzki
MKS Sambor Tczew

BHT Stateo Termy Poddebice

Ekoserwis Ciech Damy Rade Inowroctaw
KS Szczypiorniak Gniezno

BHT Stateo Termy Poddebice

BHT GRU JUKO Piotrkéw Tryb. (K)
IV MB

Il KB
I MB
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14.05.2023
09:00

09:45
10:30
11:15
12:00
12:45

Boisko #2

MKS Sambor Tczew
BHT Petra Ptock
BHT GRU JUKO Piotrkéw Tryb. (M)

MKS Sambor Tczew

KPR Gminy Kobierzyce
KS Szczypiorniak Gniezno
BHT KKS Wtdkniarz Konstantynéow todzki

BHT Bielsko-Biata

oficjalne otwarcie turnieju

KS Szczypiorniak Gniezno

BHT GRU JUKO Piotrkéw Tryb. (M)

MKS ECO SAVE Ochota Warszawa

KPR Gminy Kobierzyce

BHT KKS Wtdkniarz Konstantynow todzki

BHT Byczki Conkret Kowalewo Pom.

I MB

mecz o miejsce VII M
| KB

| MB

I KA

IV KA

I KA

BHT Stateo Termy Poddebice
HC Husaria Lubliniec

HC Husaria Lubliniec (K)

BHT Bielsko-Biata

HC Husaria Lubliniec

BHT Bielsko-Biata

IV MA

Il KA
I MA
11 KB
[l KB
IV KA



